

Benconi Vinimport A/S

Holmevej 20, E
4000 Roskilde

CVR-nr. 38585088

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2024

Carsten Corinth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import af vin til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -336.148, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.433.796, og en egenkapital på kr. 151.164.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasion af Ukraine og krigen i Gasa forsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentligt indflydelse på selskabets aktiviteter.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen og reglerne herom i selskabsloven § 119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af selskabets kapital, herunder indhentet tilsagn fra kapitalejer om en eventuel kapitalforøgelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasion af Ukraine og krigen i Gasa fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurderer om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		64.613	241.159
Personaleomkostninger		-340.861	-354.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.409	-7.239
Driftsresultat		-288.657	-120.442
Finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger		-8.076	-1.052
Resultat før skat		-296.706	-121.494
Skat af årets resultat		-39.442	28.125
Årets resultat		-336.148	-93.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-336.148	-93.369
		-336.148	-93.369

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.398	54.807
Materielle anlægsaktiver		<u>42.398</u>	<u>54.807</u>
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver		<u>67.398</u>	<u>79.807</u>
Færdigvarelager		919.083	814.130
Forudbetalinger for varer		2.430.434	2.128.650
Varebeholdninger		<u>3.349.517</u>	<u>2.942.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.117	146.225
Udskudte skatteaktiver	1	0	39.442
Tilgodehavender		<u>16.117</u>	<u>185.667</u>
Likvide beholdninger		<u>764</u>	<u>8.939</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.366.398</u>	<u>3.137.386</u>
Aktiver		<u>3.433.796</u>	<u>3.217.193</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-348.836	-12.689
Egenkapital		151.164	487.311
Gæld til banker		116.579	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.665.474	2.249.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.154	242.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.017	179.041
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.408	58.408
Kortfristede gældsforpligtelser		3.282.632	2.729.882
Gældsforpligtelser		3.282.632	2.729.882
Passiver		3.433.796	3.217.193
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

2023

2022

1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 166.450 og består primært af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud.

Selskabets ledelse har vurderet at, med de nuværende indtægtsforholdt, er det ikke muligt at udnytte underskuddende 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balance tidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.